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1K+ Adviesgroep b.v.

Incidenteelsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: Zaal links 0.04

M13 212 DE Fabriekprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

20-02-2014

1

15:44

10.32 18.11.2011

industrielawaai

%
�

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

�

�

HMRI 1999

Invallend geluid en
meteo correctie

berekend zoals in
Geomilieu

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:15



2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 Venloseweg 80   6.0 0.0 24

2 Venloseweg 80   6.0 0.0 32

3 Venloseweg 80   6.0 0.0 41

4 Venloseweg 80   6.0 0.0 55

5 De Fabriek 80   4.0 0.0 65

6 De Fabriek 80   4.0 0.0 43

7 De Fabriek 80   4.0 0.0 53

8 De Fabriek 80   4.0 0.0 60

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:15



3K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)

2 0 0 �7.0 0.0 15 st.(-2dB)

3 0 0 �7.0 0.0 32 st.(-2dB)

4 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:15



4K+ Adviesgroep b.v.

Bronnen

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

1 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

2 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

3 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

4 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

5 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

6 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:15



5K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 vrij IL 43.6137.21 37.211 5.0 37.21 47.21 43.61 47.21totaal (0)0.0 0.0
2 Venloseweg 23A gevel IL 17.7711.37 11.371 1.5 11.37 21.37 17.77 21.37totaal (0)

IL -99.00-- --1 5.0 -- -89.00 -99.00 -89.00totaal (0)
0.0 0.0

3 Venloseweg 23A gevel IL 31.2724.87 24.871 1.5 24.87 34.87 31.27 34.87totaal (0)
IL 34.8628.46 28.461 5.0 28.46 38.46 34.86 38.46totaal (0)

0.0 0.0

4 Venloseweg 23A gevel IL 29.1322.73 22.731 1.5 22.73 32.73 29.13 32.73totaal (0)
IL 32.6626.26 26.261 5.0 26.26 36.26 32.66 36.26totaal (0)

0.0 0.0

5 Venloseweg 50 gevel IL 30.5024.10 24.101 1.5 24.10 34.10 30.50 34.10totaal (0)
IL 37.8931.49 31.491 5.0 31.49 41.49 37.89 41.49totaal (0)

0.0 0.0

6 Venloseweg 50 gevel IL 30.7624.36 24.361 1.5 24.36 34.36 30.76 34.36totaal (0)
IL 38.3831.98 31.981 5.0 31.98 41.98 38.38 41.98totaal (0)

0.0 0.0

7 Venloseweg 52 gevel IL 29.3822.98 22.981 1.5 22.98 32.98 29.38 32.98totaal (0)
IL 36.0029.60 29.601 5.0 29.60 39.60 36.00 39.60totaal (0)

0.0 0.0

8 Venloseweg 52 gevel IL 28.2721.87 21.871 1.5 21.87 31.87 28.27 31.87totaal (0)
IL 35.4629.06 29.061 5.0 29.06 39.06 35.46 39.06totaal (0)

0.0 0.0

9 Venloseweg 27-27A gevel IL 28.8722.47 22.471 1.5 22.47 32.47 28.87 32.47totaal (0)
IL 36.0529.65 29.651 5.0 29.65 39.65 36.05 39.65totaal (0)

0.0 0.0

10 Venloseweg 27-27A gevel IL 31.8925.49 25.491 1.5 25.49 35.49 31.89 35.49totaal (0)
IL 37.9531.55 31.551 5.0 31.55 41.55 37.95 41.55totaal (0)

0.0 0.0

11 vrij IL 39.3832.98 32.981 5.0 32.98 42.98 39.38 42.98totaal (0)0.0 0.0

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:15



6K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 90.0254
2 90.039

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:15





1K+ Adviesgroep b.v.

Incidenteelsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: Zaal midden 0.08

M13 212 DE Fabriekprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

20-02-2014

1

15:30

10.32 18.11.2011

industrielawaai

%
�

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

�

�

HMRI 1999

Invallend geluid en
meteo correctie

berekend zoals in
Geomilieu

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:16



2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 Venloseweg 80   6.0 0.0 24

2 Venloseweg 80   6.0 0.0 32

3 Venloseweg 80   6.0 0.0 41

4 Venloseweg 80   6.0 0.0 55

5 De Fabriek 80   4.0 0.0 65

6 De Fabriek 80   4.0 0.0 43

7 De Fabriek 80   4.0 0.0 53

8 De Fabriek 80   4.0 0.0 60

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:16



3K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)

2 0 0 �7.0 0.0 15 st.(-2dB)

3 0 0 �7.0 0.0 32 st.(-2dB)

4 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:16



4K+ Adviesgroep b.v.

Bronnen

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

7 De Fabriek dak 6.0 0 360 -2.2 54.7 63.7 68.7 63.7 58.7 51.7 -11.3 --A 71.2 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.08

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 36.8 m2 dB(A) dB

8 De Fabriek dak 6.0 0 360 -2.2 54.7 63.7 68.7 63.7 58.7 51.7 -11.3 --A 71.2 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.08

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 36.8 m2 dB(A) dB

9 De Fabriek dak 6.0 0 360 -2.2 54.7 63.7 68.7 63.7 58.7 51.7 -11.3 --A 71.2 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.08

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 36.8 m2 dB(A) dB

10 De Fabriek dak 6.0 0 360 -2.2 54.7 63.7 68.7 63.7 58.7 51.7 -11.3 --A 71.2 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.08

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 36.8 m2 dB(A) dB

21 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.9 0 360 -- 42.8 53.5 55.3 50.6 50.4 50.0 46.8 --A 59.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 16.7 19.0 29.9 31.1 30.5 29.7 99.9 26.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.2

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 2.8 m2 dB(A) dB

22 De Fabriek Deur entree vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 41.3 53.9 54.1 52.6 51.3 49.2 43.7 --A 59.7 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 21.9 22.3 31.6 33.9 35.0 36.5 99.9 30.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 27.1

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 6.6 m2 dB(A) dB

23 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.9 0 360 -- 42.8 53.5 55.3 50.6 50.4 50.0 46.8 --A 59.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 16.7 19.0 29.9 31.1 30.5 29.7 99.9 26.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.2

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 2.8 m2 dB(A) dB

24 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.9 0 360 -- 42.8 53.5 55.3 50.6 50.4 50.0 46.8 --A 59.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 16.7 19.0 29.9 31.1 30.5 29.7 99.9 26.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.2

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 2.8 m2 dB(A) dB

38 De Fabriek Rooster vrij(>0.5m) .3 0 360 -- 51.0 64.0 69.0 72.0 73.0 72.0 68.0 --A 78.4 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 99.9 -0.4

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 0.0

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 0.4 m2 dB(A) dB

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:16



5K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 vrij IL 46.3839.98 39.981 5.0 39.98 49.98 46.38 49.98totaal (0)0.0 0.0
2 Venloseweg 23A gevel IL -99.00-- --1 1.5 -- -89.00 -99.00 -89.00totaal (0)

IL -99.00-- --1 5.0 -- -89.00 -99.00 -89.00totaal (0)
0.0 0.0

3 Venloseweg 23A gevel IL 25.2518.85 18.851 1.5 18.85 28.85 25.25 28.85totaal (0)
IL 31.7125.31 25.311 5.0 25.31 35.31 31.71 35.31totaal (0)

0.0 0.0

4 Venloseweg 23A gevel IL 25.0918.69 18.691 1.5 18.69 28.69 25.09 28.69totaal (0)
IL 30.6924.29 24.291 5.0 24.29 34.29 30.69 34.29totaal (0)

0.0 0.0

5 Venloseweg 50 gevel IL 37.1230.72 30.721 1.5 30.72 40.72 37.12 40.72totaal (0)
IL 40.9134.51 34.511 5.0 34.51 44.51 40.91 44.51totaal (0)

0.0 0.0

6 Venloseweg 50 gevel IL 37.2330.83 30.831 1.5 30.83 40.83 37.23 40.83totaal (0)
IL 40.9034.50 34.501 5.0 34.50 44.50 40.90 44.50totaal (0)

0.0 0.0

7 Venloseweg 52 gevel IL 31.3124.91 24.911 1.5 24.91 34.91 31.31 34.91totaal (0)
IL 36.4630.06 30.061 5.0 30.06 40.06 36.46 40.06totaal (0)

0.0 0.0

8 Venloseweg 52 gevel IL 32.4826.08 26.081 1.5 26.08 36.08 32.48 36.08totaal (0)
IL 36.9430.54 30.541 5.0 30.54 40.54 36.94 40.54totaal (0)

0.0 0.0

9 Venloseweg 27-27A gevel IL 28.4122.01 22.011 1.5 22.01 32.01 28.41 32.01totaal (0)
IL 35.5129.11 29.111 5.0 29.11 39.11 35.51 39.11totaal (0)

0.0 0.0

10 Venloseweg 27-27A gevel IL 29.2722.87 22.871 1.5 22.87 32.87 29.27 32.87totaal (0)
IL 36.0829.68 29.681 5.0 29.68 39.68 36.08 39.68totaal (0)

0.0 0.0

11 vrij IL 40.1333.73 33.731 5.0 33.73 43.73 40.13 43.73totaal (0)0.0 0.0

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:16



6K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 90.0254
2 90.039

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:16





1K+ Adviesgroep b.v.

Incidenteelsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: Zaal rechts 0.09

M13 212 DE Fabriekprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

20-02-2014

1

15:33

10.32 18.11.2011

industrielawaai

%
�

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

�

�

HMRI 1999

Invallend geluid en
meteo correctie

berekend zoals in
Geomilieu

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:17



2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 Venloseweg 80   6.0 0.0 24

2 Venloseweg 80   6.0 0.0 32

3 Venloseweg 80   6.0 0.0 41

4 Venloseweg 80   6.0 0.0 55

5 De Fabriek 80   4.0 0.0 65

6 De Fabriek 80   4.0 0.0 43

7 De Fabriek 80   4.0 0.0 53

8 De Fabriek 80   4.0 0.0 60

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:17



3K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)

2 0 0 �7.0 0.0 15 st.(-2dB)

3 0 0 �7.0 0.0 32 st.(-2dB)

4 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 16:17



4K+ Adviesgroep b.v.

Bronnen

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

11 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

12 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

13 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

14 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

15 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

16 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

17 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

18 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

19 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB
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5K+ Adviesgroep b.v.

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

20 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

25 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 40.4 54.5 56.8 55.5 53.8 50.0 40.8 --A 61.7 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.8 m2 dB(A) dB

26 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.8 0 360 -- 39.5 53.6 55.9 54.6 52.9 49.1 39.9 --A 60.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.1 m2 dB(A) dB

27 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.8 0 360 -- 39.5 53.6 55.9 54.6 52.9 49.1 39.9 --A 60.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.1 m2 dB(A) dB

28 De Fabriek Rolpoort vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 49.6 63.9 64.2 69.1 69.8 66.3 55.9 --A 74.4 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 9.9 8.6 11.4 11.7 14.2 20.6 99.9 12.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 13.3

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 2.8 m2 dB(A) dB

29 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.8 0 360 -- 39.5 53.6 55.9 54.6 52.9 49.1 39.9 --A 60.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.1 m2 dB(A) dB

30 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.8 0 360 -- 39.5 53.6 55.9 54.6 52.9 49.1 39.9 --A 60.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.1 m2 dB(A) dB

31 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 35.9 50.6 53.8 54.7 50.6 45.1 41.4 --A 59.1 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 24.9 23.2 27.1 32.2 36.7 36.4 99.9 28.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 25.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.8 m2 dB(A) dB

32 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB

33 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %
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6K+ Adviesgroep b.v.

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB

34 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 35.9 50.6 53.8 54.7 50.6 45.1 41.4 --A 59.1 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 24.9 23.2 27.1 32.2 36.7 36.4 99.9 28.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 25.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.8 m2 dB(A) dB

36 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB

37 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB
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7K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 vrij IL 54.4948.09 48.091 5.0 48.09 58.09 54.49 58.09totaal (0)0.0 0.0
2 Venloseweg 23A gevel IL 18.3511.95 11.951 1.5 11.95 21.95 18.35 21.95totaal (0)

IL 24.0117.61 17.611 5.0 17.61 27.61 24.01 27.61totaal (0)
0.0 0.0

3 Venloseweg 23A gevel IL 28.9922.59 22.591 1.5 22.59 32.59 28.99 32.59totaal (0)
IL 35.8329.43 29.431 5.0 29.43 39.43 35.83 39.43totaal (0)

0.0 0.0

4 Venloseweg 23A gevel IL 27.4121.01 21.011 1.5 21.01 31.01 27.41 31.01totaal (0)
IL 34.0827.68 27.681 5.0 27.68 37.68 34.08 37.68totaal (0)

0.0 0.0

5 Venloseweg 50 gevel IL 32.6226.22 26.221 1.5 26.22 36.22 32.62 36.22totaal (0)
IL 38.9332.53 32.531 5.0 32.53 42.53 38.93 42.53totaal (0)

0.0 0.0

6 Venloseweg 50 gevel IL 32.6826.28 26.281 1.5 26.28 36.28 32.68 36.28totaal (0)
IL 38.9132.51 32.511 5.0 32.51 42.51 38.91 42.51totaal (0)

0.0 0.0

7 Venloseweg 52 gevel IL 42.1635.76 35.761 1.5 35.76 45.76 42.16 45.76totaal (0)
IL 46.4040.00 40.001 5.0 40.00 50.00 46.40 50.00totaal (0)

0.0 0.0

8 Venloseweg 52 gevel IL 41.7135.31 35.311 1.5 35.31 45.31 41.71 45.31totaal (0)
IL 45.9739.57 39.571 5.0 39.57 49.57 45.97 49.57totaal (0)

0.0 0.0

9 Venloseweg 27-27A gevel IL 44.2037.80 37.801 1.5 37.80 47.80 44.20 47.80totaal (0)
IL 50.3943.99 43.991 5.0 43.99 53.99 50.39 53.99totaal (0)

0.0 0.0

10 Venloseweg 27-27A gevel IL 46.8240.42 40.421 1.5 40.42 50.42 46.82 50.42totaal (0)
IL 53.2946.89 46.891 5.0 46.89 56.89 53.29 56.89totaal (0)

0.0 0.0

11 vrij IL 59.1252.72 52.721 5.0 52.72 62.72 59.12 62.72totaal (0)0.0 0.0
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8K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 90.0254
2 90.039
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1K+ Adviesgroep b.v.

Incidenteelsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M13 212 DE Fabriekprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

20-02-2014

1

15:45

10.32 18.11.2011

industrielawaai

%
�

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

�

�

HMRI 1999

Invallend geluid en
meteo correctie

berekend zoals in
Geomilieu

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 Venloseweg 80   6.0 0.0 24

2 Venloseweg 80   6.0 0.0 32

3 Venloseweg 80   6.0 0.0 41

4 Venloseweg 80   6.0 0.0 55

5 De Fabriek 80   4.0 0.0 65

6 De Fabriek 80   4.0 0.0 43

7 De Fabriek 80   4.0 0.0 53

8 De Fabriek 80   4.0 0.0 60
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3K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)

2 0 0 �7.0 0.0 15 st.(-2dB)

3 0 0 �7.0 0.0 32 st.(-2dB)

4 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)
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4K+ Adviesgroep b.v.

Bronnen

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

1 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

2 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

3 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

4 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

5 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

6 De Fabriek dak 6.0 0 360 -1.1 55.8 64.8 69.8 64.8 59.8 52.8 -10.2 --A 72.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.04

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 47.7 m2 dB(A) dB

7 De Fabriek dak 6.0 0 360 -2.2 54.7 63.7 68.7 63.7 58.7 51.7 -11.3 --A 71.2 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.08

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 36.8 m2 dB(A) dB

8 De Fabriek dak 6.0 0 360 -2.2 54.7 63.7 68.7 63.7 58.7 51.7 -11.3 --A 71.2 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.08

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 36.8 m2 dB(A) dB

9 De Fabriek dak 6.0 0 360 -2.2 54.7 63.7 68.7 63.7 58.7 51.7 -11.3 --A 71.2 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.08

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 36.8 m2 dB(A) dB
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5K+ Adviesgroep b.v.

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

10 De Fabriek dak 6.0 0 360 -2.2 54.7 63.7 68.7 63.7 58.7 51.7 -11.3 --A 71.2 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.08

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 36.8 m2 dB(A) dB

11 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

12 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

13 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

14 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

15 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

16 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

17 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

18 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

19 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %
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6K+ Adviesgroep b.v.

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

20 De Fabriek dak 6.0 0 360 -.8 56.1 65.1 70.1 65.1 60.1 53.1 -9.9 --A 72.6 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

0.0 16.0 20.0 28.0 34.0 40.0 99.0 99.0 26.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.0

-9.0Si:

0.09

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 51.2 m2 dB(A) dB

21 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.9 0 360 -- 42.8 53.5 55.3 50.6 50.4 50.0 46.8 --A 59.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 16.7 19.0 29.9 31.1 30.5 29.7 99.9 26.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.2

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 2.8 m2 dB(A) dB

22 De Fabriek Deur entree vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 41.3 53.9 54.1 52.6 51.3 49.2 43.7 --A 59.7 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 21.9 22.3 31.6 33.9 35.0 36.5 99.9 30.5

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 27.1

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 6.6 m2 dB(A) dB

23 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.9 0 360 -- 42.8 53.5 55.3 50.6 50.4 50.0 46.8 --A 59.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 16.7 19.0 29.9 31.1 30.5 29.7 99.9 26.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.2

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 2.8 m2 dB(A) dB

24 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.9 0 360 -- 42.8 53.5 55.3 50.6 50.4 50.0 46.8 --A 59.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 16.7 19.0 29.9 31.1 30.5 29.7 99.9 26.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.2

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 2.8 m2 dB(A) dB

25 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 40.4 54.5 56.8 55.5 53.8 50.0 40.8 --A 61.7 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.8 m2 dB(A) dB

26 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.8 0 360 -- 39.5 53.6 55.9 54.6 52.9 49.1 39.9 --A 60.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.1 m2 dB(A) dB

27 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.8 0 360 -- 39.5 53.6 55.9 54.6 52.9 49.1 39.9 --A 60.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.1 m2 dB(A) dB

28 De Fabriek Rolpoort vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 49.6 63.9 64.2 69.1 69.8 66.3 55.9 --A 74.4 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 9.9 8.6 11.4 11.7 14.2 20.6 99.9 12.1Ri: 13.3catnr:
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7K+ Adviesgroep b.v.

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 2.8 m2 dB(A) dB

29 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.8 0 360 -- 39.5 53.6 55.9 54.6 52.9 49.1 39.9 --A 60.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.1 m2 dB(A) dB

30 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.8 0 360 -- 39.5 53.6 55.9 54.6 52.9 49.1 39.9 --A 60.8 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 20.4 19.3 26.3 29.0 31.8 37.0 99.9 26.1

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 22.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.1 m2 dB(A) dB

31 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 35.9 50.6 53.8 54.7 50.6 45.1 41.4 --A 59.1 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 24.9 23.2 27.1 32.2 36.7 36.4 99.9 28.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 25.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.8 m2 dB(A) dB

32 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB

33 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB

34 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 1.6 0 360 -- 35.9 50.6 53.8 54.7 50.6 45.1 41.4 --A 59.1 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 24.9 23.2 27.1 32.2 36.7 36.4 99.9 28.7

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 25.0

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 3.8 m2 dB(A) dB

35 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB

36 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB

37 De Fabriek Pui vrij(>0.5m) 2.0 0 360 -- 33.4 46.8 53.8 52.2 46.6 43.6 39.0 --A 57.3 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 22.9 22.5 25.1 31.7 33.7 34.3 99.9 26.0

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 20.5

-9.0Si:

0.09 rechts

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 1.4 m2 dB(A) dB
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8K+ Adviesgroep b.v.

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

38 De Fabriek Rooster vrij(>0.5m) .3 0 360 -- 51.0 64.0 69.0 72.0 73.0 72.0 68.0 --A 78.4 100.000100.000100.000 % -- -- -- % -- -- -- %

99.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 99.9 -0.4

-- -27.0 -14.0 -6.0 -5.0 -6.0 -10.0 -- 0.4

Ri: 0.0

-9.0Si:

0.08 midden

popmuziek

85.0 3.0

catnr:

spectrum:

ruimte: Lp: Cd:Opp: 0.4 m2 dB(A) dB
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9K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

2 Venloseweg 23A gevel IL 21.0814.68 14.681 1.5 14.68 24.68 21.08 24.68totaal (0)
IL 24.0117.61 17.611 5.0 17.61 27.61 24.01 27.61totaal (0)

0.0 0.0

3 Venloseweg 23A gevel IL 33.9227.52 27.521 1.5 27.52 37.52 33.92 37.52totaal (0)
IL 39.2332.83 32.831 5.0 32.83 42.83 39.23 42.83totaal (0)

0.0 0.0

4 Venloseweg 23A gevel IL 32.2825.88 25.881 1.5 25.88 35.88 32.28 35.88totaal (0)
IL 37.4631.06 31.061 5.0 31.06 41.06 37.46 41.06totaal (0)

0.0 0.0

5 Venloseweg 50 gevel IL 39.0932.69 32.691 1.5 32.69 42.69 39.09 42.69totaal (0)
IL 44.2037.80 37.801 5.0 37.80 47.80 44.20 47.80totaal (0)

0.0 0.0

6 Venloseweg 50 gevel IL 39.2132.81 32.811 1.5 32.81 42.81 39.21 42.81totaal (0)
IL 44.3137.91 37.911 5.0 37.91 47.91 44.31 47.91totaal (0)

0.0 0.0

7 Venloseweg 52 gevel IL 42.7236.32 36.321 1.5 36.32 46.32 42.72 46.32totaal (0)
IL 47.1740.77 40.771 5.0 40.77 50.77 47.17 50.77totaal (0)

0.0 0.0

8 Venloseweg 52 gevel IL 42.3835.98 35.981 1.5 35.98 45.98 42.38 45.98totaal (0)
IL 46.8240.42 40.421 5.0 40.42 50.42 46.82 50.42totaal (0)

0.0 0.0

9 Venloseweg 27-27A gevel IL 44.5438.14 38.141 1.5 38.14 48.14 44.54 48.14totaal (0)
IL 50.7044.30 44.301 5.0 44.30 54.30 50.70 54.30totaal (0)

0.0 0.0

10 Venloseweg 27-27A gevel IL 47.1340.73 40.731 1.5 40.73 50.73 47.13 50.73totaal (0)
IL 53.5147.11 47.111 5.0 47.11 57.11 53.51 57.11totaal (0)

0.0 0.0
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10K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 90.0254
2 90.039
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M13 212 HorecaVS09  25-02-2014

Bijlage 3 Meetresultaten isolatie- en reductiemetingen

De Fabriek

Isolatie/reductiemeting 1 Cd-waarde (dB) : 3

gevelelement: pui achter Zendvertrek : 0.04 links

Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S1 93.2 100.4 97.2 99.5 96.9 94.3 81.6 101.4

Lontv [dB] S2 56.5 60.7 56.7 55.7 49.6 43.4 28.9 56.0

iso.1 Lzend-Lontv-Cd : 33.7 36.7 37.5 40.9 44.3 47.8 49.7 41.6

Isolatie/reductiemeting 2 Cd-waarde (dB) : 3

gevelelement: pui achter 9-11 Zendvertrek : 0.04 links

Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S1 93.2 100.4 97.2 99.5 96.9 94.3 81.6 101.4

Lontv [dB] S3 69.3 77.2 71.9 65.7 65.6 58.1 43.6 69.9

iso.2 Lzend-Lontv-Cd : 20.8 20.2 22.3 30.8 28.3 33.1 35.0 27.0

Isolatie/reductiemeting 3 Cd-waarde (dB) 3

gevelelement: pui achter 12-14 Zendvertrek : 0.04 links

Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S1 93.2 100.4 97.2 99.5 96.9 94.3 81.6 101.4

Lontv [dB] S4 68.1 73.9 70.9 61.9 61.8 53.2 40.8 66.9

iso.3 Lzend-Lontv-Cd : 22.1 23.5 23.3 34.6 32.1 38.0 37.8 29.5

Isolatie/reductiemeting 4 Cd-waarde (dB) 3

gevelelement: deur achter Zendvertrek : 0.04 links

Spectrum : 2Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S1 93.2 100.4 97.2 99.5 96.9 94.3 81.6 101.4

Lontv [dB] S5 55.6 61.4 54.1 48.5 46.2 42.0 25.6 52.2

iso.4 Lzend-Lontv-Cd : 34.6 36.0 40.1 48.1 47.7 49.3 53.0 44.5

Isolatie/reductiemeting 5 Cd-waarde (dB) 3

gevelelement: pui entree Zendvertrek : 0.08 midden

Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S7 94.1 102.4 99.5 99.6 97.3 95.9 82.8 102.2

Lontv [dB] S8 69.1 77.0 69.5 65.0 60.3 57.9 43.3 67.7

iso.5 Lzend-Lontv-Cd : 21.9 22.3 27.1 31.6 33.9 35.0 36.5 30.5

Isolatie/reductiemeting 6 Cd-waarde (dB) 3

gevelelement: pui entree links Zendvertrek : 0.08 midden

Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S7 94.1 102.4 99.5 99.6 97.3 95.9 82.8 102.2

Lontv [dB] S9 74.3 80.3 74.4 66.7 63.2 62.4 50.1 71.2

iso.6 Lzend-Lontv-Cd : 16.7 19.0 22.2 29.9 31.1 30.5 29.7 26.7
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Bijlage 3 Meetresultaten isolatie- en reductiemetingen

De Fabriek

Isolatie/reductiemeting 7 Cd-waarde (dB) 3

gevelelement: pui links Zendvertrek : 0.09 rechts

Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S11 94.6 100.6 95.7 94.9 94.0 92.2 79.7 98.5

Lontv [dB] S12 71.2 78.2 70.7 65.5 62.1 57.5 39.7 68.7

iso.7 Lzend-Lontv-Cd : 20.4 19.3 22.0 26.3 29.0 31.8 37.0 26.1

Isolatie/reductiemeting 8 Cd-waarde (dB) 3

gevelelement: rolpoort Zendvertrek : 0.09 rechts

Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S11 94.6 100.6 95.7 94.9 94.0 92.2 79.7 98.5

Lontv [dB] S13 81.7 89.0 79.4 80.4 79.3 75.0 56.1 83.3

iso.8 Lzend-Lontv-Cd : 9.9 8.6 13.3 11.4 11.7 14.2 20.6 12.1

Isolatie/reductiemeting 9 Cd-waarde (dB) 3

gevelelement: pui rechts Zendvertrek : 0.09 rechts

Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S11 94.6 100.6 95.7 94.9 94.0 92.2 79.7 98.5

Lontv [dB] S14 66.7 74.4 67.7 64.8 58.9 52.5 40.2 66.0

iso.9 Lzend-Lontv-Cd : 24.9 23.2 25.0 27.1 32.2 36.7 36.4 28.7

Isolatie/reductiemeting 10 Cd-waarde (dB) 3

gevelelement: Zendvertrek : 0.09 rechts

Spectrum : 2Spectrum : 2

Weging oktaafbanden: lineair Standaard popmuziekspectrum

meting          Hz-> 63 125 250 500 1000 2000 4000 RA,pop - dB(A)

Lzend [dB] S11 94.6 100.6 95.7 94.9 94.0 92.2 79.7 98.5

Lontv [dB] S15 68.7 75.1 72.3 66.8 59.4 55.5 42.3 68.3

iso.10 Lzend-Lontv-Cd : 22.9 22.5 20.5 25.1 31.7 33.7 34.3 26.0
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